

UPV/EHUko IKERTALDEETARAKO LAGUNTZEN DEIALDIA (2024) II. Modalitatea: Ikertzaileak talde aktiboetan sartzea (1. Fasea)

Behin betiko ebazpena

2024ko ekainaren 30ean argitaratu zen Ikerketa Errektoreordetzaren webgunean UPV/EHUko IKERTALDEETARAKO LAGUNTZEN DEIALDIA (2024).

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntzako Batzordeak (aurrerantzean IGBB) eskabideak ebaluatzeko izapidea amaitu ondoren, 2024ko abenduaren 18an egindako bileran, 2024ko abenduaren 27an onartutako eta ukatutako eskabideen behin-behineko ebazpena argitaratu zen, eta 10 egun balioduneko epea eman zen alegazioak aurkezteko.

Jasotako alegazioak berrikusi ondore, IGBBek dirulaguntza emateko behin betiko ebazpen-proposamena igorriko dio Ikerketako errektoreordeari, Ikerketa Errektoreordetzaren web-orrian argitara dezan.

Azaldutako guztiagatik, honako hau

EBATZI DUT

I.Eranskinean jasotzen den emandako eta ukatutako laguntzen zerrenda onartzea.

Behin betiko erabakiak administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko, inola ere ez aldi berean erabiltza:

1. Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsioa aurkez dakioke erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, banakako jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontatzen hasita.

Administrazio errekurtsio hori jarriz gero, eta errekurtsio jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsio administrazio isiltasuna medio ezetsi dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsioa jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsio ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 46. artikulua).

2. Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsioa jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen banakako jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 legearen 8.3 eta 46. artikulua).

Leioan, 2025eko urtarrilaren 29an

Jon Umerez Urrezola
Ikerketaren-Arloko Errektoreordea
Vicerrector de Investigación

I.ERANSKINA

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/04	GIC21/01	15***993D	52***660Z	UKATUA	0
AIG24/71	GIC21/01	15***993D	44***068M	ONARTUA	3.500 €
AIG24/80	GIC21/01	15***993D	79***221G	ONARTUA	3.500 €
AIG24/84	GIC21/02	227***00M	456***74D	ONARTUA	3.500 €
AIG24/85	GIC21/02	227***00M	306***19A	UKATUA	0
AIG24/05	GIC21/03	3065***8E	7250***2J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/06	GIC21/03	3065***8E	7250***9E	ONARTUA	3.500 €
AIG24/53	GIC21/03	3065***8E	7258***5J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/59	GIC21/03	3065***8E	Y052***0Z	ONARTUA	3.500 €
AIG24/63	GIC21/03	3065***8E	7886***7Z	UKATUA	0
AIG24/88	GIC21/07	30559***B	35778***H	ONARTUA	3.500 €
AIG24/129	GIC21/07	30559***B	78928***J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/109	GIC21/10	30***700S	72***109S	ONARTUA	3.500 €
AIG24/119	GIC21/10	30***700S	30***571A	ONARTUA	3.500 €
AIG24/130	GIC21/10	30***700S	72***708J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/111	GIC21/10	30***700S	44***6236S	ONARTUA	3.500 €
AIG24/106	GIC21/10	30***700S	16***274V	ONARTUA	3.500 €
AIG24/98	GIC21/10	30***700S	72***651T	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/35	GIC21/11	162***95K	446***34M	ONARTUA	3.500 €
AIG24/65	GIC21/11	162***95K	728***92F	ONARTUA	3.500 €
AIG24/19	GIC21/16	1859***9J	7899***3B	ONARTUA	3.500 €
AIG24/36	GIC21/18	16037***Z	45949***K	ONARTUA	3.500 €
AIG24/32	GIC21/29	72***519H	72***030Z	ONARTUA	3.500 €
AIG24/57	GIC21/29	72***519H	78***615J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/70	GIC21/39	149***71A	160***69B	UKATUA	0
AIG24/58	GIC21/39	149***71A	725***26B	ONARTUA	3.500 €
AIG24/34	GIC21/43	1536***5C	Z157***7T	ONARTUA	3.500 €
AIG24/62	GIC21/45	22723***P	45673***S	UKATUA	0
AIG24/45	GIC21/45	22723***P	78911***B	UKATUA	0
AIG24/29	GIC21/45	22723***P	44555***P	ONARTUA	3.500 €
AIG24/23	GIC21/46	78***041X	16***235G	ONARTUA	3.500 €
AIG24/91	GIC21/50	159***39S	159***63D	ONARTUA	3.500 €
AIG24/114	GIC21/50	159***39S	536***05S	ONARTUA	3.500 €
AIG24/116	GIC21/50	159***39S	728***61C	UKATUA	0
AIG24/118	GIC21/50	159***39S	725***56L	UKATUA	0
AIG24/82	GIC21/52	15355***Q	7280***B	ONARTUA	3.500 €
AIG24/112	GIC21/53	16***409L	78***763M	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/132	GIC21/53	16***409L	30***023C	ONARTUA	3.500 €
AIG24/133	GIC21/53	16***409L	72***041Z	ONARTUA	3.500 €
AIG24/134	GIC21/53	16***409L	78***707V	ONARTUA	3.500 €
AIG24/113	GIC21/54	306***73G	458***05S	ONARTUA	3.500 €
AIG24/104	GIC21/56	1191***9T	2022***7T	ONARTUA	3.500 €
AIG24/107	GIC21/56	1191***9T	7254***8P	ONARTUA	3.500 €
AIG24/92	GIC21/57	16061***R	72504***R	ONARTUA	3.500 €
AIG24/16	GIC21/57	16061***R	45823***C	ONARTUA	3.500 €
AIG24/10	GIC21/57	16061***R	78938***M	ONARTUA	3.500 €
AIG24/08	GIC21/57	16061***R	45663***R	ONARTUA	3.500 €
AIG24/115	GIC21/60	14***257D	22***769L	ONARTUA	3.500 €
AIG24/120	GIC21/60	14***257D	72***854R	ONARTUA	3.500 €
AIG24/99	GIC21/61	160***56X	727***27Q	ONARTUA	3.500 €
AIG24/127	GIC21/61	160***56X	184***58J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/31	GIC21/62	1595***9K	4433***9G	ONARTUA	3.500 €
AIG24/30	GIC21/63	16061***B	79497***Z	UKATUA	0
AIG24/77	GIC21/63	16061***B	74233***X	UKATUA	0
AIG24/37	GIC21/64	34***846Y	34***333N	UKATUA	0
AIG24/38	GIC21/64	34***846Y	60***466A	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/39	GIC21/64	34***846Y	73***717Y	ONARTUA	3.500 €
AIG24/09	GIC21/71	153***33Z	445***18Z	ONARTUA	3.500 €
AIG24/11	GIC21/71	153***33Z	725***42K	UKATUA	0
AIG24/12	GIC21/71	153***33Z	727***38A	ONARTUA	3.500 €
AIG24/79	GIC21/71	153***33Z	725***27T	UKATUA	0
AIG24/60	GIC21/73	Y129***6F	7189***4E	ONARTUA	3.500 €
AIG24/26	GIC21/73	Y129***6F	7258***7Y	ONARTUA	3.500 €
AIG24/07	GIC21/73	Y129***6F	7275***1Y	ONARTUA	3.500 €
AIG24/81	GIC21/74	44155***B	72725***M	ONARTUA	3.500 €
AIG24/52	GIC21/74	44155***B	78946***Z	UKATUA	0
AIG24/50	GIC21/74	44155***B	78922***Q	ONARTUA	3.500 €
AIG24/21	GIC21/74	44155***B	78942***H	ONARTUA	3.500 €
AIG24/13	GIC21/74	44155***B	14261***Y	ONARTUA	3.500 €
AIG24/83	GIC21/81	15***574L	45***815X	ONARTUA	3.500 €
AIG24/97	GIC21/83	149***90Q	724***77H	UKATUA	0
AIG24/110	GIC21/84	1494***8B	1609***7D	UKATUA	0
AIG24/124	GIC21/84	1494***8B	7890***3Y	UKATUA	0
AIG24/108	GIC21/87	16060***L	16088***R	ONARTUA	3.500 €
AIG24/125	GIC21/97	78***001W	78***418L	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/101	GIC21/103	456***86V	728***75D	UKATUA	0
AIG24/103	GIC21/103	456***86V	791***19L	UKATUA	0
AIG24/121	GIC21/103	456***86V	728***64V	UKATUA	0
AIG24/100	GIC21/103	456***86V	724***34C	UKATUA	0
AIG24/90	GIC21/106	1424***9G	7895***8G	ONARTUA	3.500 €
AIG24/28	GIC21/114	16286***S	72477***K	ONARTUA	3.500 €
AIG24/117	GIC21/118	14***682H	72***416N	ONARTUA	3.500 €
AIG24/89	GIC21/129	789***78G	724***86G	ONARTUA	3.500 €
AIG24/126	GIC21/129	789***78G	456***34H	UKATUA	0
AIG24/123	GIC21/131	4468***5T	7891***2W	ONARTUA	3.500 €
AIG24/24	GIC21/135	72555***L	72543***H	ONARTUA	3.500 €
AIG24/25	GIC21/135	72555***L	44155***F	ONARTUA	3.500 €
AIG24/27	GIC21/135	72555***L	72744***P	ONARTUA	3.500 €
AIG24/01	GIC21/141	15***677P	44***123Y	ONARTUA	3.500 €
AIG24/102	GIC21/144	716***40G	108***85M	ONARTUA	3.500 €
AIG24/78	GIC21/145	1492***8J	1286***8F	ONARTUA	3.500 €
AIG24/87	GIC21/147	14959***R	72102***P	ONARTUA	3.500 €
AIG24/96	GIC21/149	16***903D	79***176V	ONARTUA	3.500 €
AIG24/95	GIC21/149	16***903D	16***788Y	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/94	GIC21/149	16***903D	54***731T	ONARTUA	3.500 €
AIG24/74	GIC21/149	16***903D	02***142R	UKATUA	0
AIG24/73	GIC21/149	16025903D	Z1***721Q	ONARTUA	3.500 €
AIG24/72	GIC21/149	16***903D	71***980D	ONARTUA	3.500 €
AIG24/64	GIC21/149	16***903D	72***531C	ONARTUA	3.500 €
AIG24/03	GIC21/153	456***55P	725***39J	ONARTUA	3.500 €
AIG24/122	GIC21/160	2252***5V	2274***1L	UKATUA	0
AIG24/105	GIC21/162	14610***M	16100***F	UKATUA	0
AIG24/02	GIC21/163	34***621R	72***024L	ONARTUA	3.500 €
AIG24/15	GIC21/163	340***21R	443***17R	ONARTUA	3.500 €
AIG24/18	GIC21/165	1590***7A	4413***9Q	UKATUA	0
AIG24/20	GIC21/165	1590***7A	Y270***5N	ONARTUA	3.500 €
AIG24/55	GIC21/165	1590***7A	7252***1M	ONARTUA	3.500 €
AIG24/69	GIC21/165	1590***7A	1604***7R	ONARTUA	3.500 €
AIG24/76	GIC21/169	14***130N	45***544T	ONARTUA	3.500 €
AIG24/93	GIC21/169	14608***W	44167***F	ONARTUA	3.500 €
AIG24/68	GIC21/169	146***90W	725***92A	ONARTUA	3.500 €
AIG24/66	GIC21/169	146***90W	723***30K	UKATUA	0
AIG24/128	GIC21/173	2274***6K	Y777***9D	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/61	GIC21/178	16524***E	72489***H	ONARTUA	3.500 €
AIG24/22	GIC21/184	30***460P	72***364D	ONARTUA	3.500 €
AIG24/56	GIC21/201	723***95P	459***16Q	UKATUA	0
AIG24/47	GIC21/201	723***95P	728***31M	UKATUA	0
AIG24/17	GIC21/201	723***95P	789***52V	ONARTUA	3.500 €
AIG24/14	GIC21/201	723***95P	727***93Y	ONARTUA	3.500 €
AIG24/86	GIU21/002	50312***L	59153***4	ONARTUA	3.500 €
AIG24/75	GIU21/008	14***177F	72***363K	ONARTUA	3.500 €
AIG24/33	GIU21/008	14***177F	44***849F	ONARTUA	3.500 €
AIG24/54	GIU21/024	149***46Z	160***00N	UKATUA	0
AIG24/131	GIU21/046	42***698V	72***698V	ONARTUA	3.500 €
AIG24/42	GIU21/056	7251***9X	4415***1D	ONARTUA	3.500 €
AIG24/43	GIU21/056	7251***9X	7258***1H	ONARTUA	3.500 €
AIG24/44	GIU21/056	7251***9X	7303***6N	UKATUA	0
AIG24/46	GIU21/056	7251***9X	7252***7X	ONARTUA	3.500 €
AIG24/48	GIU21/056	7251***9X	7250***7K	ONARTUA	3.500 €
AIG24/51	GIU21/056	7251***9X	3410***6X	ONARTUA	3.500 €
AIG24/41	GIU21/061	18195***N	72844***Z	UKATUA	0
AIG24/49	GIU21/063	14***508Y	71***475D	ONARTUA	3.500 €

KODEA	IKERTALDEA	I.N. NAN	IKERTZAILEAREN NAN	ESKAERAREN EGOERA	EMANDAKO GUZTIRA
AIG24/67	GIU21/063	14***508Y	15***381L	ONARTUA	3.500 €
AIG24/40	GIU22/025	351***95E	725***60W	UKATUA	0